
Mål, vægt & emballage

Anvendelse

Mikrobiologi

Brugsanvisning Ingredienser

Danæg Products A/S  |  Maglegårdsvej 13  |  DK-4000 Roskilde  |  T: +4546381800  |  M: order@danaeg.dk
www.danæg.dk/b2b  |  CVR nr. 10226392 (DK) /15237589 (eksport)  |  Aut.nr. DKP201EC / DKP81EC

Næringsværdier pr. 100 g

Allergener

Energi:

Stk.:	        Salgsenhed: Palle:

Toldkode:	             

Direkte fra frost:
Konventionsovn med fuld 
damp 175°C i 7-9 min.                                                                
Mikroovn: ca. 1-2 min. ved 700 
Watt for 1 pandekage fra frost.                                                
Må ikke genindfryses efter optøning.

Vand, økologisk HVEDEMEL, rehydreret økologisk HELÆG-
spulver, økologisk SKUMMETMÆLKSpulver (indeholder 
MÆLK), økologisk solsikke olie, havsalt.

718 kJ / 171 kcal

VARENR.: 

Fordele

Convenience produkt af 
høj kvalitet

18 måneder ved -18°C 
eller koldere

Serveringsforslag

ØKOLOGISKE DOBBELTFOLDET PANDEKAGER UDEN SUKKER, 50 G

1009815

< 1.000
< 100
Negativ

Fedt:
Heraf mættede fedtsyrer:
Kulhydrater:
Heraf sukkerarter:
Protein:
Salt:

6,1 g
0,9 g
22 g
2,5 g
6,8 g
0,8 g

Nettovægt:	    

	        

Bruttovægt:	        
Diameter:	        
       
	        

	        

50 g
-

foldet ud
17-19 cm

Stk./salgsenhed:	        

Emballage:	        
EAN-kode:	        
Bredde:		         
Højde:	        
Længde:	 
Bruttovægt:	        
Nettovægt:	        3,6 kg

3,782 kg
398 mm
186 mm
198 mm
5709176098150
Karton

Salgsenheder/lag:
Lag/palle:
Salgsenheder/palle:
Nettovægt:
Bruttovægt:
EAN-kode:

12
11
132
432 kg

-
479 kg

19059060

Hurtigt at tilberede

Smager som hjemmelavet

Optøet og opbevares ved 
0°C til +5°C: 2 dage

Bacillus Cereus cfu/g:
Enterobacteriaceae cfu/g:

Gluten fra hvede og produkter på basis af hvede

Opbevaring & 
holdbarhed 

Aerobt kimtal v. 30°C cfu/g:

Salmonella/25 g:

< 100.000

Æg og produkter på basis af ægMadpandekage til både salt og sødt. 
Dessert med is, med ahorn sirup, 
nutella, syltetøj, flødeskum osv..                                    
Velgenet på en buffet.     

Listeria/25 g: Negativ

Mælk og produkter på basis af mælk


